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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 0992146796001
RAZON SOCIAL:  INMOBILIARIA ENOLAMARIA S.A. ENOMARSA
IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades
PERIODO FISCAL:  01/2000 (mm/yyyy)

CAMPO DESCRIPCION VALOR
031 (S)USTITUTIVA/ (O) RIGINAL === = e o e ot e e e e e e e ORIGINAL
102 . ARO oo e 2000
198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL  ———-—— o e e e e e e e e e 0900338450
199 RUC CONTADOR = == o o e e e 0906587357001
201 RUC  ——--——- B T e 0992146796001
202 Razén Social  ——mmmmme o e INMOBILIARIA ENOLAMARI
203 BXPEDIENTE == e o e e e e e e e e e e e e e e e e e 102982
311 Caja DaNCOS == e e e e e e e 400.00
321 Otras cuentas por cobrar e e e e 1,200.00
339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE ==~ o e e e e e e 1,600.00
399 TOTAL DEL ACTIVO  ~=——m——mmmm e mmm oo e e N 1,600.00
501 Capital suscrito o asignado  —-----mpfmm o 1,600.00
598 TOTAL PATRIMONIQ NETQ  ————m—— oo o b e e e e 1,600.00
599 TOTAL PASIVQ Y/HATRIMONIO (499+598) Sgo-N\oo=mommmomfomm o 1,600.00
930 Y L e B i N e L Declaracién Sin Valor
931 Y- fmm e SRI (DECLARACIONES EN

Q
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Firma Cgntador (a)
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identificacién de pago
RUC

CEP#{Namero de Serie)
Cadigo Impuesto
Impuesto

Tipo de Formulario

RESUMEN DE DATOS
Razén Social

Periodo Fiscal

Fecha de Declaracion
Hora de Declaracion
Fecha de Vencimiento
Fecha Maxima de Pago

VALORES A PAGAR
Total Impuesto a Pagar
Intereses por mora
Multas

Total a Pagar

FORMAS DE PAGO

Débito Bancario, Efectivo, Cheque
Compensaciones

Notas de Crédito

§2
SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

Declaracién sin valor a pagar
(0992146796001
870204284474

1021

Renta Sociedades

101

INMOBILIARIA ENOLAMARIA S.A. ENOMARSA
2000

10/09/2008

12:50:44 PM

26/04/2001

10/09/2008

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalieComprobante...
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