SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0992146796001

RAZON SOCIAL:

INMOBILIARIA ENOLAMARIA S.A. ENOMARSA

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2000 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION		VALOR
031			ORIGINAL
102 .			2000
198	CEDULA REPRESENTANTE LEGAL		0900338450
199	NOC CONTRIDOR		0906587357001
201	RUC		0992146796001
202	Razón Social		INMOBILIARIA ENOLAMARI
203	201 201 201 20		102982
311			400.00
321	Otras cuentas por cobrar		1,200.00
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE		1,600.00
399	TOTAL DEL ACTIVO		1,600.00
501	Capital suscrito o asignado		1,600.00
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	(1,600.00
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+5	598)	1,600.00
930	FORMA DE PA		Declaración Sin Valor
931	BANCO		SRI (DECLARACIONES EN
	Firma Representative Legal	soc soc	SEP 2008

C.I. 0906587357001

102982	
<u> </u>	_

. 76		

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

	COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO
Identificación de pago RUC CEP#(Número de Serie) Código Impuesto Impuesto Tipo de Formulario	Declaración sin valor a pagar 0992146796001 870204284474 1021 Renta Sociedades 101
RESUMEN DE DATOS Razón Social Periodo Fiscal Fecha de Declaración Hora de Declaración Fecha de Vencimiento Fecha Máxima de Pago	INMOBILIARIA ENOLAMARIA S.A. ENOMARSA 2000 10/09/2008 12:50:44 PM 26/04/2001 10/09/2008
VALORES A PAGAR Total Impuesto a Pagar Intereses por mora Multas Total a Pagar	\$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00
FORMAS DE PAGO Débito Bancario, Efectivo, Cheque Compensaciones Notas de Crédito	REGISTROS DE COSTOS SOLUCION SOCIEDADES SOLUCION SOCIEDADES SOLUCION SOCIEDADES SOLUCION SOLU